РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 27 декабря 2016 года
р.п. Железнодорожный

Об утверждении кандидатуры Симонова Э.В.
в состав Совета Законодательного Собрания
Иркутской области

В соответствии с Положением о Совете Законодательного Собрания Иркутской
области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований
Иркутской области, утвержденного постановлением Законодательного собрания
Иркутской области от 20Л2.2007 № 38/13/7-C3, руководствуясь ст.ст. 24, 48 Устава
Железнодорожного муниципального образования, Дума Железнодорожного
муниципального образования четвертого созыва,

Р Е Ш И Л А
, j 'Ц Г : ••• ;

1. Утвердить кандидатуру председателя Думы Железнодорожного муниципального
образования четвертого созыва Симонова Эдуарда Вячеславовича в состав Совета
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Направить настоящее решение в адрес Законодательного Собрания Иркутской
области.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Вести Поселения» и
разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования
www.adm-id-mo.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Думы Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва по
Уставу, Регламенту и депутатской этике.

Председатель Думы Железнодорожного
муниципального образования четвертого созыва

Глава Железнодорожного у % '
муниципального образования f  f  Т.Е. Мирошник

№ 12/10

http://www.adm-id-mo.ru